

Ejendomsselskabet Christie's Sdr. Hostrup
Kro A/S
CVR-nr. 27 07 02 56

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2015.

Helle Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Christie´s Sdr. Hostrup Kro A/S Slotsgade 28 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 27 07 02 56
	Stiftet: 5. marts 2003
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Simon Martin, formand Helle Taulbjerg Egil Taulbjerg
Direktion	Helle Taulbjerg
Revisor	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Taulbjerg Martin Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår er acceptabelt.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.172 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 50,5 % af de samlede aktiver på 6.285 t.kr., hvilket er et fald på 2,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ejendommen forventes solgt i 2015, og ejendommen er derfor nedskrevet til den forventede salgssum. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	42.149	-108
Administrationsomkostninger	-14.614	-24.151
Resultat før finansielle poster	27.535	-24.259
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.187	0
Finansielle indtægter	3.420	4.336
1 Finansielle omkostninger	-32.303	-48.808
Resultat før skat	2.839	-68.731
Skat af årets resultat	1.601	58.278
Årets resultat	4.440	-10.453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	4.440	-10.453
Disponeret i alt	4.440	-10.453

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.634.200	6.000.000
2	Inventar	165.800	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.800.000</u>	<u>6.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.800.000</u>	<u>6.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	359.313	0
	Tilgodehavende selskabsskat	113.366	0
	Andre tilgodehavender	0	420.448
	Tilgodehavender i alt	<u>472.679</u>	<u>420.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.943</u>	<u>4.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>484.622</u>	<u>425.122</u>
	Aktiver i alt	<u>6.284.622</u>	<u>6.425.122</u>

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
4	Reserve for opskrivninger	592.243	838.238
5	Øvrige reserver	1.579.718	1.575.278
	Egenkapital i alt	<u>3.171.961</u>	<u>3.413.516</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	479.219	436.837
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>479.219</u>	<u>436.837</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.641.000	1.751.491
6	Deposita	150.000	150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.791.000</u>	<u>1.901.491</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	110.682	110.407
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	408.887
	Anden gæld	731.760	153.984
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>842.442</u>	<u>673.278</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.633.442</u>	<u>2.574.769</u>
	Passiver i alt	<u>6.284.622</u>	<u>6.425.122</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	8.422
Andre renteomkostninger	32.303	40.386
	<u>32.303</u>	<u>48.808</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Inventar</u>
Kostpris 1. januar	5.487.458	0
Tilgang	0	207.250
Kostpris 31. december	<u>5.487.458</u>	<u>207.250</u>
Opskrivninger 1. januar	1.074.664	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-315.378	0
Opskrivninger 31. december	<u>759.286</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	562.122	0
Årets afskrivninger	50.422	41.450
Afskrivninger 31. december	<u>612.544</u>	<u>41.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.634.200</u>	<u>165.800</u>
	 <u>31/12 2014</u>	 <u>31/12 2013</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>		
4. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar	838.238	3.570.072		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-315.378	-3.685.432		
Ændring i udskudt skat af årets opskrivning	69.383	953.598		
	<u>592.243</u>	<u>838.238</u>		
5. Øvrige reserver				
Øvrige reserver 1. januar	1.575.278	1.585.731		
Henlagt af årets resultat	4.440	-10.453		
	<u>1.579.718</u>	<u>1.575.278</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
Gæld til realkreditinstitutter	110.682	1.201.172	1.751.682	1.861.898
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>110.682</u>	<u>1.201.172</u>	<u>1.901.682</u>	<u>2.011.898</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.752 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 5.634 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.834 t.kr., der giver pant i selskabets ovennævnte grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taulbjerg Martin Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Taulbjerg Martin Holding ApS, Aabenraa